
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

TIKSLINIŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu

Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 5, 13, 14, 15 punktais ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministro 2023 m. sausio 3 d. įsakymą Nr. V-5 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministerijos asignavimuose 2023 metais neformaliajam vaikų švietimui numatytų Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo ir lėšų skyrimo

Lietuvos neformaliojo vaikų švietimo centrui“ bei į Mokinių registro duomenis,

t v i r t i n u Visagino savivaldybei skirtų neformaliojo vaikų švietimo (toliau –

NVŠ) tikslinių lėšų pagal NVŠ programas, kurių sąrašas patvirtintas Visagino administracijos

direktoriaus 2023 m. sausio 5 d. ĮV-E-2 „Dėl Visagino savivaldybėje iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.

finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo patvirtinimo, Visagino savivaldybei

skirtų neformaliojo vaikų švietimo tikslinių lėšų vienam mokiniui ugdyti per mėnesį dydžio,

maksimalaus mokinių skaičiaus savivaldybės lygmens programos įgyvendinimo grupėje nustatymo“

(toliau – NVŠ tikslinių lėšų pagal NVŠ programas) paskirstymą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

NVŠ TIKSLINIŲ LĖŠŲ PAGAL NVŠ PROGRAMAS PASKIRSTYMAS

Eil.

Nr.

NVŠ

programos

teikėjo

pavadinimas/

kodas

NVŠ programos

pavadinimas

NVŠ

Programos

trukmė

Lėšų

suma

1 mok. /

per mėn.,

Eur

Mokinių skaičius

pagal Mokinių

registrą

(2023-02-01

duomenimis)

Maksimaliai

skiriamų

lėšų suma,

Eur

1. Visagino

kūrybos ir

menų

akademija,

305632124

„Animacija

paprastai“

4 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

gegužės

mėn.)

20 28 (2*) 2400

„Smagioji

robotika“

20 9 (2*) 880

„Foto kampelis“ 20 43 (1*) 3520

„Animatorių

mokyklėlė „Party

boom“

20 25 2000

Mados teatras 15 13 780

„Įvairiaspalvė

muzikos kalba“

15 44 2640

„Judėkime kartu“ 15 20 (2*) 1320

„Lietuvių liaudies

menas“

15 25 (2*) 1620

„Meninės studijos

– menų virusas“

15 23 1380

Inovacijos teatre ir

scenografijoje

20 10 800

„Dainuok ir kurk“ 15 19 1140

„Dainuok su

žvaigžde“

15 27 1620

„Dekoruoti

keramikos

dirbiniai“

15 16 (2*) 1080

„Laivų modeliai

valdomi radijo

bangomis“

20 26 (2*) 2240

„Plastilininis

pasaulis“

15 11 (3*) 840

2. Viešoji įstaiga

Visagino

edukacijų

centras,

305629256

Matematikos

kursai

„Matematikos

labirintai“

4 mėnesiai

 (2023 m.

vasario –

gegužės

mėn.)

20 16 1280

Dailės studija

„Kompromisas“

15 13 (1*) 840

Tautinis

kulinarinis

paveldas

15 12 720

3. Asociacija

Lietuvos

skautija,

191907421

Skautiškos

ekspedicijos

6 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

liepos mėn.)

15 15 (1*) 1440

Nuorašas tikras



4. Viešoji įstaiga

Visagino

futbolo

centras,

305806607

Jaunųjų

futbolininkų

ugdymas,

technikos-taktikos

veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas

Visagine 1–4

klasėms

7 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

rugpjūčio

mėn.)

15 46 (1*) 4935

Jaunųjų

futbolininkų

ugdymas,

technikos-taktikos

veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas

Visagine 5–8

klasėms

15 55 (1*) 5880

Jaunųjų

futbolininkų

ugdymas,

technikos-taktikos

veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas

Visagine 9–12

klasėms

20 30 4200

5. Asociacija

Lietuvos

šaulių

sąjunga, 

191691799

Lietuvos šaulių

sąjungos jaunųjų

šaulių ugdymo

programa

(jaunesnieji)

5 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

birželio

mėn.)

15 21 (2*) 1725

6. Viešoji įstaiga

Visagino

krepšinio

mokykla,

305706966

Pirmieji žingsniai

krepšinyje

7 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

rugpjūčio

mėn.)

15 25 2625

Atrask save

krepšinyje

15 50 (1*) 5355

7. VšĮ „Lietuvos

šachmatų

mokykla“,

303374209

STEAM šachmatų

pamokos

savivaldybėje

6 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

liepos mėn.)

20 19 2280

Iš viso 641 (23*) 55540
Pastabos:

1. *Mokiniai, turintys vidutinius, didelius ir labai didelius specialiuosius ugdymosi poreikius (toliau –SUP), kuriems

skiriami du NVŠ krepšeliai. Pavyzdžiui, 28 (2*) – iš viso yra 28 NVŠ programoje dalyvaujantys mokiniai, iš bendro

mokinių skaičiaus – 2 mokiniai turintys SUP.

2. Savivaldybės nustatytas NVŠ krepšelis vienam mokiniui per mėnesį – 15 Eur.

3. Bent vieną Nacionalinį NVŠ prioritetą atitinkančioms savivaldybės lygmens NVŠ programoms skiriamas NVŠ

krepšelis vienam mokiniui per mėnesį – 20 Eur.

                                                                  

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybei skirtų neformaliojo vaikų švietimo

tikslinių lėšų paskirstymo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-23 Nr. ĮV-E-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-23 15:25

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-23 15:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-23 15:45

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-23 15:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230123.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-27 nuorašą suformavo Rima Vigėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vyr. specialistė

Rima Vigėlienė

2023-01-27




